

Položkový rozpočet

S:	S03/2017	Stavební úpravy školní budovy, Žebětín
O:	001	Školní budova, Křivánkovo nám. 11, Brno-Žebětín
R:	03	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				3 783,82
	1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu u hlavního vstupu : 1,5*1,5	m2	2,25000 28,90	65,03
	2	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních u hlavního vstupu : 1,5*2	m	3,00000 67,80	203,40
	3	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním kolem objektu : 1*0,3*(9,7+1,35+4,25+4,82+5,6+4,5+8,7+1,35+9,7)	m3	14,99100 14,99000	3 515,39
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				6 284,69
	4	451571221R00	Podklad pod dlažbu ze šterkopísku tl. do 10 cm u hlavního vstupu zpětná montáž : 1,5*1,5	m2	2,25000 61,50	138,38
	5	451571223R00	Podklad pod dlažbu ze šterkopísku tl. do 20 cm kolem objektu : 1*(9,7+1,35+4,25+4,82+5,6+4,5+8,7+1,35+9,7) okapový chodník :	m2	49,97000 49,97000	6 146,31
Díl:	5	Komunikace				10 545,89
	6	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm u hlavního vstupu zpětná montáž : 1,5*1,5	m2	2,25000 162,00	364,50
	7	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm okapový chodník : 0,5*(9,7+1,35+4,25+4,82+5,6+4,5+8,7+1,35+9,7)	m2	24,98500 24,98000	10 181,39
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				823 843,47
	8	602011188RS7	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná Cemix, NZC C (Comfort), zatíraná, tloušťka vrstvy 2,0 mm římky a štíty : pohled JV : 0,4*(8,6+7) pohled SV : 0,4*14,5 10,5/2*4,1 -0,45*1*2 0,2*(0,45+1)*2*2 pohled SZ : 0,4*17 0,15*0,2*24 pohled JZ : 0,4*14,6 10,4/2*4,1 -0,45*1*2 0,2*(0,45+1)*2*2 komín : (1,2+1)*5,3*2	m2	92,08500 6,24000 5,80000 21,52000 -0,90000 1,16000 6,80000 0,72000 5,84000 21,32000 -0,90000 1,16000 23,32000	23 748,72
	9	602021104R00	Adhézní nátěr stěn Baumit Betonkontakt, ručně 92,085+449,982+21,15+56,552+63,12	m2	682,88900 682,89000	45,10 30 798,29
	10	622311514R00	Izolace suterénu Baumit XPS tl. 140 mm, bez PÚ sokl budovy pod terénem : pohled JV : 0,6*4,9 0,4*8,3 pohled SV : 0,2*18,5 pohled SZ : 0,3*(7,6+7,6) pohled JZ : 0,5*18,5	m2	23,77000 2,94000 3,32000 3,70000 4,56000 9,25000	676,00 16 068,52
	11	622311524RU1	Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 140 mm, s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	21,15000 1 170,00	24 745,50

12	622311134RT3	sokl budovy pod terénem :				
		pohled JV : 0,2*4,9		0,98000		
		0,4*8,3		3,32000		
		pohled SV : 0,2*18,5		3,70000		
		pohled SZ : 0,5*(7,6+7,6)		7,60000		
		pohled JZ : 0,3*18,5		5,55000		
		Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl.140 mm, s omítkou SilikonTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	501,25500	829,00	415 540,40
		pohled JV : 1,3*7,1		9,23000		
		9,5*7		66,50000		
		6*7,1		42,60000		
		-0,6*0,8*2		-0,96000		
		-1,1*1,6		-1,76000		
		-1,7*0,9		-1,53000		
		-0,9*1,9*2		-3,42000		
		-1,1*0,65		-0,71500		
		přípočet izolantu z důvodu zateplení ostění :		1,68000		
		0,3*(0,6+0,8)*2*2				
		0,3*(1,7+0,7+0,9)		0,99000		
		0,3*(0,9+1,9)*2*2		3,36000		
		0,3*(1,1+0,65)*2		1,05000		
		pohled SV : 4,6*6,6		30,36000		
		14*7,1		99,40000		
		-0,5*1,9		-0,95000		
		-0,8*1,9		-1,52000		
		-1*1,9*6		-11,40000		
		přípočet izolantu z důvodu zateplení ostění :		1,44000		
		0,3*(0,5+1,9)*2				
		0,3*(0,8+1,9)*2		1,62000		
		0,3*(1+1,9)*2*6		10,44000		
		pohled SZ : 16,8*7,1		119,28000		
		-1*1,7*4		-6,80000		
		-1*1,9*5		-9,50000		
		-1,5*1,7		-2,55000		
přípočet izolantu z důvodu zateplení ostění :		15,66000				
0,3*(1+1,9)*2*9						
0,3*(1,5+1,7+1,7)		1,47000				
pohled JZ : 10*7,1		71,00000				
4,1*7		28,70000				
4,8*6,5		31,20000				
-1*1,9*6		-11,40000				
-0,9*1,9*4		-6,84000				
-1,1*0,65*2		-1,43000				
přípočet izolantu z důvodu zateplení ostění :		10,44000				
0,3*(1+1,9)*2*6						
0,3*(0,9+1,9)*2*4		6,72000				
0,3*(1,1+0,65)*2*2		2,10000				
rohý : 0,14*7,1*5		4,97000				
0,14*6,5*2		1,82000				
Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky KV 140 mm, s omítkou SilikonTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	56,55200	1 260,00	71 255,52		
pohled SZ : 0,9*(7,6+7,6)		13,68000				
-0,4*1*4		-1,60000				
pohled JZ : 0,9*(10+8,6)		16,74000				
-0,3*1*3		-0,90000				
pohled JV : 0,9*(1,4+4,9+1,3+6)		12,24000				
-0,3*1		-0,30000				
pohled SV : 0,9*18,6		16,74000				
-0,3*0,8		-0,24000				

		-0,3*0,9*2		-0,54000		
		-0,3*0,5		-0,15000		
		rohy : 0,14*0,9*7		0,88000		
14	622311653RT3	Zateplovací systém Baumit, ostění,XS 022 tl. 30 mm, s omítkou SilikonTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	63,12000	1 390,00	87 736,80
		pohled SZ : 0,3*(1+2)*2*8		14,40000		
		0,3*(3+1,5+3)		2,25000		
		pohled JZ : 0,3*(1+2)*2*8		14,40000		
		0,3*(0,8+1,9)*2*2		3,24000		
		0,3*(1,1+0,65)*2*2		2,10000		
		0,3*(0,9+1,9)*2*2		3,36000		
		pohled JV : 0,3*(0,6+0,6)*2*2		1,44000		
		0,3*(1,1+2,7+2,7)		1,95000		
		0,3*(0,9+1,9)*2*3		5,04000		
		0,3*(1,1+0,6)*2		1,02000		
		pohled SV : 0,3*(0,5+1,9)*2		1,44000		
		0,3*(0,8+2)*2		1,68000		
		0,3*(1+2)*2*6		10,80000		
15	622311753RT3	Zatepl.syst. Baumit, ostění, miner.desky KV 30 mm, s omítkou SilikonTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	6,90000	1 435,00	9 901,50
		pohled SZ : 0,3*(0,3+1+0,3)*4		1,92000		
		0,3*0,9*2		0,54000		
		pohled JZ : 0,3*(0,3+1+0,3)*3		1,44000		
		0,3*(0,4+0,3+0,3)		0,30000		
		pohled JV : 0,3*(0,9+0,9)		0,54000		
		0,3*(0,9+0,3+0,3)		0,45000		
		pohled SV : 0,3*(0,5+0,3+0,3)		0,33000		
		0,3*(0,8+0,3+0,3)		0,42000		
		0,3*(1+0,3+0,3)*2		0,96000		
16	622311014R00	Soklová lišta hliník KZS Baumit tl. 140 mm	m	66,10000	145,00	9 584,50
		pohled SZ : 16,7		16,70000		
		pohled JZ : 18,6		18,60000		
		pohled JV : 4,9+1,3+6		12,20000		
		pohled SV : 18,6		18,60000		
17	622422311R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 30 %	m2	682,88900	117,00	79 898,01
		92,085+449,982+21,15+56,552+63,12		682,88900		
18	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	92,08500	151,50	13 950,88
		římky a štíty :				
		pohled JV : 0,4*(8,6+7)		6,24000		
		pohled SV : 0,4*14,5		5,80000		
		10,5/2*4,1		21,52000		
		-0,45*1*2		-0,90000		
		0,2*(0,45+1)*2*2		1,16000		
		pohled SZ : 0,4*17		6,80000		
		0,15*0,2*24		0,72000		
		pohled JZ : 0,4*14,6		5,84000		
		10,4/2*4,1		21,32000		
		-0,45*1*2		-0,90000		
		0,2*(0,45+1)*2*2		1,16000		
		komín : (1,2+1)*5,3*2		23,32000		
19	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	682,88900	35,00	23 901,12
		92,085+449,982+21,15+56,552+63,12		682,89000		
20	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	170,72230	97,90	16 713,71
		(92,085+449,982+21,15+56,552+63,12)*0,25		170,72000		
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				803,16
21	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15	m3	0,12000	2 450,00	294,00
		hlava komínu : 1,2*1*0,1		0,12000		
22	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	1,76000	237,40	417,82

23	631351102R00	hlava komína : 0,4*(1+1,2)*2 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění hlava komína : 0,4*(1+1,2)*2	m2	1,76000 1,76000 1,76000	51,90	91,34
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				825,00
24	917762111RT2	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 25 - 6 100/6/25 u hlavního vstupu : 1,5*2	m	3,00000 3,00000	275,00	825,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				73 538,02
25	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m pohled SZ : (8,8-1,8)*16,7 pohled JZ : (8,7-1,8)*14,1 10,5/2*4 4,8*7,8 pohled JV : (8,4-1,8)*16,8 pohled SV : (9-1,8)*13,9 (8-1,8)*4,6 10,4/2*4 rohy : (8-1,8)*2 (9-1,8)*4 komín : (1+1,2)*2*5,4	m2	597,87000 116,90000 97,29000 21,00000 37,44000 110,88000 100,08000 28,52000 20,80000 12,40000 28,80000 23,76000	29,50	17 637,17
26	941941111R00	Pronájem lešení za den 597,87*60	m2	35 872,20000 35 872,20000	0,80	28 697,76
27	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m pohled SZ : (8,8-1,8)*16,7 pohled JZ : (8,7-1,8)*14,1 10,5/2*4 4,8*7,8 pohled JV : (8,4-1,8)*16,8 pohled SV : (9-1,8)*13,9 (8-1,8)*4,6 10,4/2*4 rohy : (8-1,8)*2 (9-1,8)*4 komín : (1+1,2)*2*5,4	m2	597,87000 116,90000 97,29000 21,00000 37,44000 110,88000 100,08000 28,52000 20,80000 12,40000 28,80000 23,76000	19,90	11 897,61
28	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken pohled SZ : (8,8-1,8)*16,7 pohled JZ : (8,7-1,8)*14,1 10,5/2*4 4,8*7,8 pohled JV : (8,4-1,8)*16,8 pohled SV : (9-1,8)*13,9 (8-1,8)*4,6 10,4/2*4 rohy : (8-1,8)*2 (9-1,8)*4 komín : (1+1,2)*2*5,4	m2	597,87000 116,90000 97,29000 21,00000 37,44000 110,88000 100,08000 28,52000 20,80000 12,40000 28,80000 23,76000	9,70	5 799,34
29	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 597,87*2	m2	1 195,74000 1 195,74000	5,70	6 815,72
30	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken pohled SZ : (8,8-1,8)*16,7 pohled JZ : (8,7-1,8)*14,1 10,5/2*4 4,8*7,8 pohled JV : (8,4-1,8)*16,8 pohled SV : (9-1,8)*13,9 (8-1,8)*4,6 10,4/2*4 rohy : (8-1,8)*2 (9-1,8)*4	m2	597,87000 116,90000 97,29000 21,00000 37,44000 110,88000 100,08000 28,52000 20,80000 12,40000 28,80000	4,50	2 690,42

		komín : (1+1,2)*2*5,4		23,76000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				459,96
31	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC okno : 0,3*0,65*2*2	m2	0,78000 0,78000	84,90	66,22
32	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2 1,1*0,65*2 0,45*1*4	m2	3,23000 1,43000 1,80000	121,90	393,74
Díl: 97		Prorážení otvorů				12 199,10
33	978036141R00	Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 30 % 92,085+449,982+21,15+56,552+63,12	m2	682,88900 682,89000	9,90	6 760,60
34	978059231R00	Odsekání obkladů stěn z uměl.kamene nad 2 m2 předsazený sokl : 34	m2	34,00000 34,00000	159,40	5 419,60
35	976072321G00	Vybourání kov. dveří nad 0,3 m2 ze zdi cih shoz uhlí : 1	kus	1,00000 1,00000	18,90	18,90
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				48 251,42
36	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	71,06248	679,00	48 251,42
Díl: 764		Konstrukce klempířské				55 878,60
37	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm pohled SZ : 1*9 pohled JZ : 1*10 0,5*2 pohled JV : 0,9*3 0,6*2 1,1 pohled SV : 1*6 0,8+0,5 0,5*2	m	33,30000 9,00000 10,00000 1,00000 2,70000 1,20000 1,10000 6,00000 1,30000 1,00000	27,90	929,07
38	764421870R00	Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm 22	m	22,00000 22,00000	29,10	640,20
39	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm 10*3	m	30,00000 30,00000	16,70	501,00
40	764904010G00	Zastřešení hladkými plechy, do 30°, pozink.lakovaný plech, K/21 popis viz.výpis klempířských výrobků : K/21 : 2	m2	2,00000 2,00000	699,50	1 399,00
41	764908109G00	Odpadní trouby kruhové, D 100 mm, pozink.lakovaný plech, K/15 popis viz.výpis klempířských výrobků : K/15 : 38	m	38,00000 38,00000	509,00	19 342,00
42	764908301G00	Oplechování předsazené části štítu, rš 200 mm, pozink.lak.plech, K/13 popis viz.výpis klempířských výrobků : K/13 : 15	m	15,00000 15,00000	349,00	5 235,00
43	764908304GT3	Oplechování parapetů, rš 330 mm,pozink.lak.plech, K/2,K/4 popis viz.výpis klempířských výrobků : K/2 : 0,55*4 K/4 : 0,65*2	m	3,50000 2,20000 1,30000	329,00	1 151,50
44	764908304GT4	Oplechování parapetů, rš 400 mm,pozink.lak.plech, K/1,K/6,K/10 popis viz.výpis klempířských výrobků : K/1 : 0,4 K/6 : 0,95 K/10 : 1,15*3	m	4,80000 0,40000 0,95000 3,45000	455,00	2 184,00
45	764908304GT5	Oplechování parapetů, rš 450 mm,pozink.lak.plech, K/3,K/5,K/7,K/8,K/9,K/11 popis viz.výpis klempířských výrobků : K/3 : 0,55 K/5 : 0,9	m	27,05000 0,55000 0,90000	502,00	13 579,10

		K/7 : 0,95 K/8 : 1*2 K/9 : 1,1*7 K/11 : 1,15*13		0,95000 2,00000 7,70000 14,95000		
46	764908307GT2	Oplechování římsy rš 500 mm, pozink. lak plech, K/12 popis viz.výpis klempířských výrobků : K/12 : 22	m	22,00000	457,00	10 054,00
47	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	550,14870	1,57	863,73
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				6 586,81
48	767-001	Ocelová mříž 1100x2100 mm, Z/1, demontáž, repase, nátěr a zpětná montáž popis viz.výpis zámečnických výrobků : Z/1 : 1	kus	1,00000	1 790,00	1 790,00
49	767-002	Ocelová mříž 700x2100 mm, Z/2, demontáž, repase, nátěr a zpětná montáž popis viz.výpis zámečnických výrobků : Z/2 : 1	kus	1,00000	1 460,00	1 460,00
50	767-003	Ocelová mříž 1000x2100 mm, Z/3, demontáž, repase, nátěr a zpětná montáž popis viz.výpis zámečnických výrobků : Z/3 : 1	kus	1,00000	1 745,00	1 745,00
51	767-004	Ocelová mříž 1200x2100 mm, Z/4, demontáž, repase, nátěr a zpětná montáž popis viz.výpis zámečnických výrobků : Z/4 : 1	kus	1,00000	1 490,00	1 490,00
52	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	64,85000	1,57	101,81
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				40 975,26
53	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	18,38198	239,00	4 393,29
54	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	18,38198	123,50	2 270,17
55	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	18,38198	157,00	2 885,97
56	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	257,34767	13,90	3 577,13
57	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	18,38198	1 320,00	24 264,21
58	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	18,38198	195,00	3 584,49

Celkem

1 083 975,20

Poznámky uchazeče k zadání